

地域密着型金融推進「経営力の強化」にかかる数値目標
(取り組み期間:19年4月～21年3月末までの2年間)

項 目		数値目標(平成21年3月末)	19年3月期実績
1	CSの向上	(モニタリング評価)80点以上	(前回実施時) 71点
2	コア業務純益(※)	10億円台	1,399百万円
3	自己資本比率(※)	8%台	7.76%
4	人材育成	FP資格取得入庫3～5年の職員(36名)の30%相当(目標11名) 宅建資格取得各営業店1名配置できる数(23名)(目標3名)	(全職員数の30%に相当)85名
5	不良債権比率(※)	5%前半	6.75%
6	再生企業数	外部支援機関や私的整理ガイドライン等の活用による再生企業数 2年間で新たに20社	24社
7	来店客数	年間ベース平成18年度比10%の増加	(月平均)127,729人
8	担保に過度に依存しない貸出	総貸出残高の7.0%以上	5.39%

※印の項目は努力目標とします